2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2023 г.                                с. Анцирь                                         № 56-п
Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края
В соответствии с Уставным законом от 20.06.2012 № 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края в следующих  населенных пунктах:

с. Анцирь -       ул. Советская 55/1 - доска объявлений

                          ул. Советская 61    - доска объявлений

                          ул. Советская 94    - доска объявлений

д. Белоярск  -    ул. Советская 16 - доска объявлений

д. Подояйск -    ул. Трактовая  13   - доска объявлений

п. Карьерный - дом № 5 - доска объявлений

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Анцирского сельсовета                                                       А.Н. Лавренков
PAGE